

Haps Holding ApS

CVR-nr. 34460078

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2015

Dirigent

Navn: Henrik Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haps Holding ApS
Blåvandvej 37
6857 Blåvand

CVR-nr.: 34460078

Stiftet: 01.03.2012

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Henrik Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i aktier, anparter og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 56 t.kr. mod et underskud på 48 t.kr. i 2013. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er konstateret en fundamental fejl i de aflagte årsrapporter for 2012 og 2013, og denne er rettet jf. omtalen i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		57.276	(43.283)
Andre finansielle indtægter	1	<u>2.189</u>	<u>366</u>
Årets resultat		<u>55.715</u>	<u>(47.917)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>55.715</u>	<u>(47.917)</u>
		<u>55.715</u>	<u>(47.917)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.994	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>93.750</u>	<u>31.717</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>107.744</u>	<u>31.717</u>
Anlægsaktiver		<u>107.744</u>	<u>31.717</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>87.555</u>	<u>50.366</u>
Tilgodehavender		<u>87.555</u>	<u>50.366</u>
Omsætningsaktiver		<u>87.555</u>	<u>50.366</u>
Aktiver		<u><u>195.299</u></u>	<u><u>82.083</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		<u>(79.122)</u>	<u>(134.837)</u>
Egenkapital		<u>70.878</u>	<u>15.163</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.750</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>18.750</u>	<u>0</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		96.921	58.170
Anden gæld		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.671</u>	<u>66.920</u>
Gældsforpligtelser		<u>124.421</u>	<u>66.920</u>
Passiver		<u>195.299</u>	<u>82.083</u>

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	(134.837)	15.163
Årets resultat	0	55.715	55.715
Egenkapital ultimo	150.000	(79.122)	70.878

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.189	366
	2.189	366
	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehavender hos associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	75.000	75.000
Tilgange	1	18.750
Kostpris ultimo	75.001	93.750
Nedskrivninger primo	(75.000)	(43.283)
Andel af årets resultat	57.276	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(43.283)	43.283
Nedskrivninger ultimo	(61.007)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.994	93.750

Tilgodehavender hos associerede virksomheder er et ansvarligt lån stillet overfor Chhat ApS.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Chhat ApS	Blåvand	ApS	25,00

	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.
3. Virksomhedskapital			
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	150.000
Virksomhedskapital ultimo	150.000	150.000	150.000

Noter

4. Langfristede gældsforpligtelser

Periodeafgrænsningsposter under langfristede gældsforpligtelser er koncernbadwill opstået ved anskaffelse af kapitalandele i associerede virksomheder behandlet i henhold til ÅRL §122, stk. 3.